
入札（開札）結果 

No.1 

件 名 ：若江･岩田･瓜生堂地区 密集市街地総合防災事業再評価業務 

契約方法  ：指名競争入札 

入札日   ：令和 ６年 ４月２５日 

契約日   ：令和 ６年 ４月２６日 

履行期限  ：令和 ７年 １月３１日 

種別    ：委託 

予定価格  ：３，５９８，０００円 

最低制限価格：２，８６２，０００円 

落札者   ：株式会社都市・計画・設計研究所 

 業者名 1 回目応札額 2 回目応札額 3 回目応札額 備考 

1 応用技術株式会社 \2,859,000-   
最低制限価格以下

のため失格 

2 
株式会社都市・計画・設計

研究所 
\3,202,000-   落札 

3 株式会社オオバ 辞退    

4 株式会社アクタス    事前辞退 

5 
三井共同建設コンサルタン

ト株式会社 
   事前辞退 

6 
株式会社ユーエヌ土地利用

研究所 
   事前辞退 

7 ランドブレイン株式会社    事前辞退 

8 国際航業株式会社    事前辞退 

9 昭和株式会社    事前辞退 

10 株式会社建設技術研究所    事前辞退 

11 日本測地設計株式会社    事前辞退 

12 復建調査設計株式会社    事前辞退 

13 株式会社総合計画機構    事前辞退 

14 株式会社総合環境計画    事前辞退 

15 
八千代エンジニヤリング株

式会社 
   事前辞退 



16 
株式会社地域計画建築研究

所 
   事前辞退 

17 株式会社都市空間研究所    事前辞退 

18 株式会社かんこう    事前辞退 

19 
株式会社都市問題経営研究

所 
   不参加 

20 日本工営都市空間株式会社    不参加 

21 
公益財団法人大阪府都市整

備推進センター 
   不参加 

22 
株式会社ユーデーコンサル

タンツ 
   不参加 

23 
株式会社サーベイリサーチ

センター 
   不参加 

24 
株式会社オリエンタルコン

サルタンツ 
   不参加 

25 
株式会社市浦ハウジング&

プランニング 
   不参加 

26 株式会社創建    不参加 

27 
パシフィックコンサルタン

ツ株式会社 
   不参加 

28 株式会社ＵＲリンケージ    不参加 

29 
株式会社公園マネジメント

研究所 
   不参加 

30 株式会社日本総合研究所    不参加 

31 街角企画株式会社    不参加 

32 
三菱 UFJ リサーチ＆コンサ

ルティング株式会社 
   不参加 

33 日本都市技術株式会社    不参加 

34 株式会社長大    不参加 

※入札（開札）結果の金額は、消費税及び地方消費税の額を除いた金額です。 


